

4840

Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

GESTÃO 2021-2024

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO DE COMPRAS E SERVIÇOS

EMPRESA: GEOVANI BARBOSA DE SOUZA
PARA DEPTO: EDUCAÇÃO
CPF: 065.865.799 - 29

DATA
CONDIÇÃO PAGTO 30 DIAS

QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL R\$
92,00	KG.	Abacaxi	10,00	920,00
21,00	KG.	Abobrinha (menina)	2,50	52,50
28,00	KG.	Alface (americana)	3,20	89,60
300,00	UND.	Banana	3,50	1.050,00
32,00	KG.	Beterraba	3,00	96,00
65,00	UND.	Cenoura	2,30	149,50
94,00	KG.	Maça	6,70	629,80
435,00	KG.	Melancia	2,50	1.087,50
160,00	UND.	Poncã	5,00	800,00
				4.874,90

C. Pública 01 - 2021

Contrato 24 - 2022


Eliane Vietze

Secret. de Adm e Planejamento

EMITENTE

NOTA FISCAL DE PRODUTOR

GEOVANI BARBOSA DE SOUZA
SITIO SÃO JORGE - INCRA: 7130400001592
Estrada Agua do Jose Maria, S/N
Agua do Jose Maria
NOVA SANTA BARBARA - PR
(43) 99106946

NÚMERO DA NFP

000348

SÉRIE:

1ª VIA

DESTINATÁRIO

86250000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR

95944791-89

NATUREZA DA OPERAÇÃO

CFOP

CNPJ OU CPF

065.865.799-29

DATA LIMITE PARA EMISSÃO

31/01/2025

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

CNPJ OU CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

02/08/2024

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

02/09/2024

HORA DA SAÍDA

DADOS DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS
Cebola	KG	82,00	10,00	820,00	
Cebolinha (manipada)	KG	21,00	2,50	52,50	
Cilantro (comercial)	KG	23,00	3,20	73,60	
Banana	UND	300,00	3,50	1.050,00	
Beterraba	KG	32,00	3,00	96,00	
Cenoura	UND	65,00	2,30	149,50	
Alho	KG	84,00	6,40	537,60	

CÁLCULO DO IMPOSTO

GUIA DE RECOLHIMENTO (CÓDIGO DO AGENTE ARRECADADOR E DATA)	BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	2.837,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE 2 - DESTINATÁRIO		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ OU CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA			NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
Rua ... nº 55 - Sala 04 - Itaipava Central - Blumenau - SC - CNPJ 18.486.182/0001-18 - Inscr. Est. 257.112.227 - 15.000 X 5 - Nº 026.001 A 041.000 - N.F. do Produtor - Decreto Nº 7295 de 12/03/...											

NORTE INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA. Rua Pérola do Vale, 55 - Sala 01 - Itoupava Central - Blumenau - SC - CNPJ 18.486.182/0001-18 - Inscr. Est. 257.112.227 - 15.000 X 5 - Nº 026.001 A 041.000 - N.F. do Produtor - Decreto Nº 7295 de 12/03/20

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OBRIGADO A EMISSÃO DE NFº NAS OPERAÇÕES INTERESTADUAIS DESDE 01/07/2024

Nº DO CONTROLE DO

FORMULÁRIO

026050

Estado do Paraná - Prefeitura Municipal de Nova Santa Barbara CNPJ 95.561.080/0001-60
Autorização nº 45240775-45 Numeração: 331 a 360 - Data da emissão 15/07/2024 Ajuste SINIEF 09/97

RECEBEMOS DE (NOME DO PRODUTOR)

GEOVANI BARBOSA DE SOUZA

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR

95944791-89

NOTA FISCAL DE PRODUTOR

0003

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

DATA

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NATUREZA DA OPERAÇÃO

CFOP

CNPJ OU CPF

065.865.799-29

1ª VIA

DESTINATÁRIO

DATA LIMITE PARA EMISSÃO

31/01/2025

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

Secretaria Municipal de Educação

ENDEREÇO

Crs. Getulio Vargas, 1335

MUNICÍPIO

Monta Cécilia de Póvoa

UF

PR

CEP

36225-000

FONE/FAX

CNPJ OU CPF

32.058.0481000142

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

02/08/2024

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

02/08/2024

HORA DA SAÍDA

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA ICMS
Melancia	KG	435,00	2,50	1.087,50	
Ponca	UND	160,00	5,00	800,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO

GUIA DE RECOLHIMENTO
(CÓDIGO DO AGENTE ARRECADADOR E DATA)

BASE DE CÁLCULO ICMS

VALOR DO ICMS

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

VALOR TOTAL DA NOTA

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

1.334,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1 - EMITENTE
2 - DESTINATÁRIO

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ OU CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

NORTE INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA. Rua Pérola do Vale, 55 - Sala 01 - Itoupava Central - Blumenau - SC - CNPJ 18.486.182/0001-18 - Inscr. Est. 257.112.227 - 15.000 X 5 - Nº 026.001 A 041.000 - N.F. do Produtor - Decreto Nº 7295 de 12/03/2021

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

OBRIGADO A EMISSÃO DE NFe NAS OPERAÇÕES INTERESTADUAIS DESDE 01/07/2024

026051

Estado do Paraná - Prefeitura Municipal de Nova Santa Barbara CNPJ 95.561.080/0001-60

Autorização nº 45240775-45 Numeração: 331 a 360 - Data da emissão 15/07/2024 Ajuste SINIEF 09/97

RECEBEMOS DE (NOME DO PRODUTOR)

GEOVANI BARBOSA DE SOUZA

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR

95944791-89

NOTA FISCAL DE PRODUTOR

000349

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

DATA

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR